FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 123/2018. A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE ONCOLOGIA USANDO ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS.RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS, RELATIVAS AO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2018, DE ACORDO COM ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.

	Nome      Matrícula        Exercício      Período
Ademir Pinto dos Santos 160.476-7B 2017/2018 17.09.18 a 16.10.18 - 30d

Alberto Dias Figueiredo 192.072-3A 2017/2018   05.09.18 a 04.10.18 – 30d
Antonio Carlos da Silva 154.001-7A 2017/2018   12.09.18 a 11.10.18 – 30d

Bianca de Lima Ladislaw 237.119-7A 2017/2018 10.09.18 a 09.10.18– 30d

Bruce Diego L. Pereira 235.612-0A 2017/2018    10.09.18 a 09.10.18 – 30d

Carlos Alberto Guimarães 003.993-4B 2017/2018 10.09.18 a 09.10.18–30d

Damiana Celeste Pontes 002.605-0A 2017/2018 02.09.18 a 02.10.18– 30d
Francisco E. dos Santos 002.680-8A  2017/2018 10.09.18 a 09.10.18– 30d
Fumie Ishizawa     197.267-7B       2017/2018     11.09.18 a 10.10.18 – 30d
Jackeline A. da Silva 222.364-3A       2017/2018 01.09.18 a 30.09.18 – 30d

Joice Horacio Pereira 238.819-7A      2017/2018 10.09.18 a 09.10.18 – 30d
Keila Souza da Silva 238.887-1A  2016/2017      02.09.18 a 01.10.18 – 30d
Luiz Felipe M Costa 230.415-5C   2017/2018      10.09.18 a 09.10.18 – 30d
Maria Celia L. de Souza 003.540-8B 2017/2018 03.09.18 a 02.10.18 – 30d
Maria G. R. Carneiro 154.287-7C   2017/2018    05.09.18 a 04.10.18 – 30d
Maria Leite Martins 238.878-2A    2017/2018      01.09.18 a 30.09.18 – 30d

Mirlane G. M. Cardoso 005.584-0G 2017/2018   01.09.18 a 30.09.18 – 30d
Nelly de Freitas Batalha 238.874-0A 2017/2018 03.09.18 a 02.10.18 – 30d
Raimunda G. Lesch 002.680-8A      2017/2018   03.09.18 a 02.10.18 – 30d

Rebeca A.D.S.D. Tommaso 245.949-3A 2017/2018 11.09.18a10.10.18 30d
Ruan M. Ferreira    238.803-0A  2017/2018         24.09.18 a 23.10.18 – 30d
Sidney R. da S. Chalub 137.853-8C 2017/2018   10.09.18 a 09.10.18 – 30d
Socrates L. de Oliveira 123.196-0A 2016/2017    17.09.18 a 16.10.18 – 30d

Vanderlene de M. da Mata 191.906-7A 2017/2018  05.09.18 a04.10.18-30d
Vânia M. C. de Araujo 198.830-1B 2017/2018     17.09.18 a 16.10.18 – 30d
II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.                     Manaus, 17 de dezembro de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente